
VÁNOČNÍ FOCENÍ listopad 2024 

 

Dne 25. listopadu od 8,00 hodin bude probíhat pro zájemce focení s vánoční tématikou 
pro žáky 1. až 5. tříd. Ukázky jsou na stránkách školy i na desce na budově 208. Náhradní 
termín NENÍ. 

Výběr-varianta: A) Fotografie portrétu (poloviční série)      ANO   -   NE   (cena 300 Kč)  

                                       Počet sad ………………. 

                                  B) Fotografie postavy (poloviční série)       ANO   -   NE    (cena 300 Kč) 

                                       Počet sad ………………. 

                     nebo varianta A   +   B   (cena 460 Kč) 

V případě focení 2 a více sourozenců je cena u varianty A i B o 50 Kč více = 350 Kč, 
v případě celé série činí cena 510 Kč.  

Focení bude probíhat dle rozpisu tříd, který budou rodiče znát od třídních paní učitelek, 
lze na focení přivést mladšího (staršího) sourozence. 

Peníze žáci přinesou s sebou v den focení. 

Jméno a příjmení žáka/žákyně: ………………………………………………. Třída: …………. 

Podpis rodiče: ……………………………………………….. 

Případné dotazy: p. Časta – 733 650 715  

 

 

 

 

 

 


